С О В Е Т
К А Ч Е Л И Н С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я
АРСКОГО МУТМЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н

ул.Центральная, д.200, с. Качелино, Арский

муниципальный район, 422013

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КОЧЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

Узэк урам, 200 нче йорт, Кэче авылы,

Арча муниципаль районы, 422013

Тел. (84366)52-3-93, факс (84366)52-3-93 Е-таП: Касп.АгзЭШаг.ги

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Качелинского сельского поселения

« 17 » сентября 2015г. № 4

О возложении обязанностей руководителя
исполнительного комитета Качелинского

сельского поселения на главу
Качелинского сельского поселения

В соответствии с Законом Республики Татарстан «О местном са

моуправлении в Республике Татарстан», п.5 статьи 41 Устава муници

пального образования «Качелинское сельское поселение» Арского

муниципального района Республики Татарстан Совет Качелинского

сельского поселения решил:

1. Возглавить исполнительный комитет Качелинского сельского

поселения Закирову Талгату Давлиевичу - главе Качелинского сельско

го поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Офи

циальном портале правовой информации Республики Татарстан

(ргауо4а1:аг51ап.ги) и на официальном сайте Арского муниципального

района.